25/05/25 07:39:13 Top Up Shopee 0831xxxx609 rXXXXXXXa via BRImo 8888381   100,000.00 0.00 142,780.00

Saldo Awal
Opening Balance

Total Transaksi Debet
Total Debit Transaction

Total Transaksi Kredit
Total Credit Transaction

Saldo Akhir
Closing Balance

239,879.00 10,694,099.00 10,597,000.00 142,780.00

Terbilang / In Words

SERATUS EMPAT PULUH DUA RIBU TUJUH RATUS DELAPAN PULUH RUPIAH
ONE HUNDRED FORTY TWO THOUSAND SEVEN HUNDRED EIGHTY RUPIAH

Biaya materai telah dibayar Lunas
Revenue Stamp Paid